ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БРАТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________        № __________

ПРОЕКТ

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

 В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года

№ 218 - ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», в соответствии с

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

статьями 37, 45 Устава муниципального образования «Братский район»,

администрация муниципального образования «Братский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. В отношении земельного участка с кадастровым номером

38:02:040401:49, категории земель населенных пунктов, площадью 1500 (одна

тысяча пятьсот) кв.м., находящегося по адресу: Иркутская область, Братский

район, п. Зяба, ул. Железнодорожная, 1, разрешенное использование:

индивидуальное жилищное строительство, в качестве его правообладателя,

владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлена

Хоптяр Галина Николаевна, 02 мая 1941 года рождения, место рождения: пос.

Пшвань Тывровский район Вииницкая обл., паспорт гражданина Российской

Федерации 25 01 580675, выдан: ОВД Братского р-на Иркутской обл., дата

выдачи 30 августа 2001 года, СНИЛС 04937768008, зарегистрированная по

адресу: Иркутская область, Братский район, пос. Зяба, ул. Кооперативная, дом

1А, квартира 5.

 2. Право собственности Хоптяр Галины Николаевны на указанный в

пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается

свидетельством на право собственности на землю серия РФ-V-ИРО-02 № 012340

выдано 02 июля 1996 года, регистрационная запись № 000894 от 07 июня 1996

года.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации

муниципального образования «Братский район» осуществить действия по

внесению сведений в Единый государственный реестр недвижимости.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом

администрации муниципального образования «Братский район»

Солодовника В.Н.

Мэр муниципального

образования «Братский район»      А.С. Дубровин